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nasiona na kiełki len
ekologiczne swikx70
Cena 5,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx70

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona na kiełki len ekologiczne

Linum

Nasiona na kiełki len ekologiczne Linum jest doskonałym źródłem kwasów Omega3, większym niż niektóre oleje rybne. Nasiona lnu są śluzowate i gdy tylko zostaną zwilżone wodą, szybko rozwijają membranę, całkowicie odpychającą wodę. Wymagają tej samej uwagi, co inne nasiona śluzowate (bazylia, rzeżucha i rukola),
szczególnie w pierwszych dniach kiełkowania. Pęd jest długi i wytrzymały, ponieważ jest bogaty w błonnik. Len to propozycja, która pozwoli nam na co dzień korzystać z wartości zdrowotnych i odżywczych kiełków. Kiełki lnu zawierają duże ilości soli mineralnych, lecytyny oraz witaminy C, E i B. Delikatne i przyjemne w smaku najlepiej
smakują na surowo. Wykorzystać je można do posypania sałatek, kanapek, twarożku, tuż przed podaniem można udekorować nim zupę czy dania ciepłe. Kiełki są łatwe w uprawie, najlepiej uprawiać je samodzielnie wykorzystując tylko najwyższej jakości materiał siewny. Dostępne w naszym sklepie certyfikowane nasiona ekologiczne
pochodzą z tradycyjnych upraw, w których nie stosuje się sztucznych nawozów i chemicznych środków ochrony.

Opakowanie zawiera 30g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kiełki zawierają fitozwiązki. Jest to grupa substancji odżywczych wzmacniających zdrowie i nadających roślinom kolor, smak i zapach. Podnoszą one odporność na choroby, a także chronią przed rakiem.

Kolejną zaletą kiełków, jest fakt, iż są one bardzo bogatym źródłem enzymów, które występują w żywej, surowej i naturalnej żywności. Kiełkowanie nasion następuje w wyniku ich namaczania i rozpoczyna naturalny proces, który zwykle zwiększa ilość enzymów o pietnaście razy lub więcej! To fantastyczna

wiadomość, ponieważ nasz organizm bardzo potrzebuje enzymów, by prawidłowo funkcjonować.

Kiełki są niezwykle bogate w antyoksydacyjne witaminy A, C, E, a także witaminy z grupy B. W czasie kiełkowania zawartość substancji odżywczych wzrasta od 4 do 10 razy w porównaniu do zawartości w samym ziarnie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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